
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.10.2023 № 536 

 

Про внесення змін до складу робочої групи з планування розвитку системи 

соціального захисту та соціального обслуговування населення у Пирятинській 

міській територіальній  громаді 

 

Відповідно до статей 34, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України „Про соціальні послуги“, з метою визначення 

потреб населення Пирятинської міської територіальної громади у соціальних 

послугах шляхом збирання, узагальнення та аналізу кількісних та якісних даних 

щодо наявності вразливих груп населення, осіб/сімей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах і не можуть самостійно їх подолати, щодо їхніх 

потреб у соціальних послугах, в зв’язку з кадровими змінами, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу робочої групи з планування розвитку системи 

соціального захисту та соціального обслуговування населення у Пирятинській 

міській територіальній  громаді (далі - робоча група), затвердженого рішенням 

виконкому міської ради від 10.08.2023 № 387 „Про створення робочої групи з 

планування розвитку системи соціального захисту та соціального 

обслуговування населення у Пирятинській міській територіальній громаді“, а 

саме:   

1) вивести зі складу робочої групи директора Пирятинського центру  

надання соціальних послуг Пирятинської міської ради Зайченка Сергія 

Олександровича; 

2) увести у склад робочої групи директора Пирятинського центру надання 

соціальних послуг Пирятинської міської ради Захарченко Тамару Миколаївну. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 


